[image: image1.png]

                    Собрание представителей городского поселения Смышляевка

                          муниципального района Волжский Самарской области

                                                            Третьего созыва

                                                                РЕШЕНИЕ

    «15» ноября 2018 года                                                                                    №201/43
      Об утверждении структуры Администрации

      городского поселения Смышляевка муниципального

      района Волжский Самарской области на 2019 год.
  В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ и Уставом городского поселения Смышляевка в целях решения вопросов местного значения, Собрание представителей городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области

  РЕШИЛО:  -

1. Утвердить структуру Администрации городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области на 2019 год  (Приложение).

   2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2019 года.

   3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Мой поселок» и на официальном сайте

   Администрации городского поселения Смышляевка.

  Глава городского поселения Смышляевка

  муниципального района Волжский

  Самарской области                                                                               В.М.Брызгалов

  Председатель Собрания представителей

  городского поселения Смышляевка

  муниципального района Волжский

  Самарской области                                                                                С.В.Солдатов